מ"ת 41620-09-22 מדינת ישראל נ' סולימאן(עציר)
תיק חיצוני: 428600/2022

כבוד השופט אבי וסטרמן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
דוד סולימאן (עציר) משיב

החלטה

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

כתב האישום

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק
העונשין).

למתלונן המשיב ניגש 16.9.22 ביום עיש. בני ביישוב בשכנות והמתלונן המשיב מתגוררים האישום, כתב עובדות לפי
(ראש מועצת בני עיש - א.ו.) ואמר לו בין היתר שירצח אותו, יגמור אותו, ישלח את בנו לטפל בו, וירצח את ילדיו, תוך
לעבר מצביע שהוא תוך בידיו תנועות המשיב ביצע הדברים, אמירת כדי תוך פעמים.

לעיר אשדוד, לדירת בנו.

3. התייצבות לדיון במשפט או בערעור, או לנשיאת עונש בכל מועד שיידרש.

להבטחת תנאי השחרור וכתנאי לשחרורו ימולאו התנאים הבאים:

1. המשיב יפקיד פיקדון במזומן בסך 1,000 ₪.

2. המשיב יחתום על התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪.

3. תיחתם ערבות צד ג' על סך 5,000 ₪.

ההחלטה הועלתה היום, ט"ז תשרי תשפ"ג, 11 אוקטובר 2022, למערכת נט-המשפט, ותשומע היום במעמד הצדדים